
KS-ČJ/15 664-19/VOJ
ev.č. 0159/2011

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 4/2011 -OISM/60/2011, ev.č. 0159/2011, ze dne 17.08.2011

Smluvní strany 

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
IČO: 00282651, DIČ: CZ 00282651
bankovní spojení: ..... ........ .............. . . ................................. 
objednatel

a

AGO-TOP, s.r.o.
Palackého 212/32, 664 51 Šlapanice
zastoupená Hanou Buchtovou, jednatelkou společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 33562 
IČO: 25561057, DIČ: CZ 25561057
bankovní spojení ................................................................... 
jako zhotovitel

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne, po vzájemné dohodě, tento dodatek č. 1, 
kterým se mění Smlouva o dílo č. 4/2011-OISM/60/2011, ev.č. 0159/2011, uzavřená mezi 
smluvními stranami dne 17.08.2011 (smlouva).

Smlouva se mění takto:
1. V čl. I. Předmět smlouvy

vypouští se stávající znění a nahrazuje se novým, které zní:

Předmětem smlouvy je pravidelný roční servis kotlů a ohřívačů umístěných v objektech 
ve vlastnictví objednatele. Seznam objektů podle adresy, specifikace objektu/prostoru, 
počet servisovaných kotlů/ohřívačů a ceny servisu jsou uvedeny v příloze č. 1, která je 
přílohou tohoto dodatku a nedílnou součástí smlouvy.

2. Připojuje se nová Příloha č. 1, která nahrazuje přílohu Položkový rozpis nákladů

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 ke smlouvě se sepisuje ve dvojím vyhotovení, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana. Příloha č. 1 je nedílnou součástí smlouvy.



KS-ČJ/15664-19/VOJ
ev.č. 0159/2011

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb.. o obcích, v platném znění;
Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 4/2011-01SM/60/2011, ev.č. 0159/2011, ze dne 
17.08.2011 schválila Rada města Šlapanice na své 13. schůzi konané dne 13.03.2019.

Příloha č. 1



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smi.

4 /2 0 1 1-OISM/60/2011

s p e c if ik a c e  o b je k tů a d re s a p o č e t c e n a

S m utečn í obřadní síň Hřbitovní 1709/26, Š lapanice kotel 1 960,00 Kč

M ateřská škola, knihovna M asarykovo nám ěstí 1664/6, Š lapanice kotel 2 1 920,00 Kč

M ateřská ško la H vězdička M asarykovo nám ěstí 1664/6, Š lapan ice ohřívač vody 1 540,00 Kč
Klub Vážka N ádražní 1178/7, Š lapanice kotel 1 960,00 Kč

M ěstská polic ie N ádražní 1178/7, Š lapanice kotel 1 960,00 Kč

D ohledové centrum N ádražní 1178/7, Š lapanice kotel 1 960,00 Kč

Klub důchodců N ádražní 1178/7, Š lapanice kotel 1 960,00 Kč

KD B edřichovice Hlavní 1, Bedřichovice , Š lapanice kotel 1 960,00 Kč

M ateřská škola Sokolík N ádražní 706/87, Š lapanice kotel 1 960,00 Kč

Polyfunkční dům  Č echova Č echova  25/27, Š lapanice kotel 2 1 920,00 Kč

Nebýt, dům  Husova Husova ul. 25, Š lapanice kotel 1 960,00 Kč

cena 12 060,00 K č

cena  v č . D PH  21% 14 593 K č


